



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CRT Holding ApS

Hestetangsvej 69, 3520 Farum

CVR-nr. 33 59 84 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Conny Riisberg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | CRT Holding ApS Hestetangsvej 69 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 33 59 84 59 |
| | Stiftet: 14. april 2011 |
| | Hjemsted: Furesø |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Conny Riisberg Thomsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Jens-Peter Madsen, Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.207 mod -20.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.542 mod 1.428.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -21.207 | -20.749 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -21.207 | -20.749 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.027.352 | 956.557 |
| Andre finansielle indtægter | 291.736 | 646.072 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.097.228 | -16.934 |
| Resultat før skat | 200.653 | 1.564.946 |
| Skat af årets resultat | 180.889 | -136.388 |
| Årets resultat | 381.542 | 1.428.558 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.027.352 | 956.557 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 357.601 |
| Disponeret fra overført resultat | -945.810 | 0 |
| Disponeret i alt | 381.542 | 1.428.558 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresse | 2.120.730 | 1.993.378 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.120.730</u> | <u>1.993.378</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.120.730</u> | <u>1.993.378</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 180.889 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 74.980 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>255.869</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.866.182 | 6.783.925 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.866.182</u> | <u>6.783.925</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.687.938</u> | <u>989.227</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.809.989</u> | <u>7.773.152</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.930.719</u> | <u>9.766.530</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.623.397 | 1.496.045 |
| Overført resultat | 7.923.532 | 7.969.342 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 9.926.929 | 9.659.787 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 102.976 |
| Anden gæld | 3.790 | 3.767 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.790 | 106.743 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.790 | 106.743 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.930.719 | 9.766.530 |

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 1.639.488 | 6.511.741 | 200.000 | 8.431.229 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 956.557 | 357.601 | 114.400 | 1.428.558 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.100.000 | 1.100.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 1.496.045 | 7.969.342 | 114.400 | 9.659.787 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 1.027.352 | -945.810 | 300.000 | 381.542 |
| Udloddet udbytte | 0 | -900.000 | 900.000 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 1.623.397 | 7.923.532 | 300.000 | 9.926.929 |



Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.097.228</u> | <u>16.934</u> |
| | <u>1.097.228</u> | <u>16.934</u> |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>497.333</u> | <u>497.333</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>497.333</u> | <u>497.333</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.496.045 | 1.639.488 |
| Årets resultat | 1.027.352 | 956.557 |
| Udbytte | <u>-900.000</u> | <u>-1.100.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>1.623.397</u> | <u>1.496.045</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>2.120.730</u> | <u>1.993.378</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos CRT Holding ApS |
|--|------------------|-------------------------|-------------------------|--|
| Jens-Peter Madsen, Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse | 33,33 % | <u>6.362.189</u> | <u>3.082.055</u> | <u>2.120.730</u> |
| | | <u>6.362.189</u> | <u>3.082.055</u> | <u>2.120.730</u> |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|-----------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>5.866.183</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-1.085.332</u> |


